
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
IC~?SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 73 Date 2q- 6-@P 

PER 
Per miratimin e fondit prej 200 000 leke per shfaqjen e dy koncerteve 

nga Filarmonia e Korinthit, Greqi ne sheshin para Katedrales 
"Ringjallja e Krishtit". 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Kor~es,  i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne  
shqyrtim relacionin e garaqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret per miratimin e fondit prej 200 000 "Per 
shfaqjen e dy koncerteve nga Filarmonia e Korinthit, Greqi ne sheshin para Katedrales 
"Ringjallja e Krishtit", Ne zbatim te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
finksionimin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
buxhetin lokal", Ligjit nr 9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008". 
Udhezimit nr 4 dt. 17.01.2008 te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", 
Udhezimit nr 258 dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshrne "Per zbatimin e Buxhetit te 
Qeverisjes Vendore per vitin 2008", si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008 "Mbi miratimin 
e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008"> mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e fondit total prej 200 000 leke per shfaqjen e dy koncerteve nga 
Filarmonia e Korinthit, Greqi ne sheshin para Katedrales "Ringiallja e Krishtit i 
detajuar si me poshte 

Pagese per dietat e trupes se aktoreve dhe teknikes: 
25 persona x 2 000 leke x 4 dite = 200 000 leke 

TOTAL1 = 200 000 leke 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi rezerve i te ardhurave te Bashkise me kete 
strukture buxhetore: 

Pakesohet 00 04980 05 Art 6090000 - 200.000 

Shtohet 0 0 08250 05 Art 6020000 + 200.000 
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het Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e 
J 

te Zhvillimit, P l a n i f h i t  Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Z W d Q  d* 
Raimonda NASE 
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